РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИCТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от « 15 »   04         2015 г.
	                                                                          № 511

О внесении изменений в постановление администрации Ковылкинского муниципального района от 30.03.2015 г. №408
«Об определении вида обязательных работ и объектов (учреждений, организаций, предприятий), для отбывания наказания осужденных к исправительным и обязательным работам на территории  Ковылкинского муниципального района»
В соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,    администрация Ковылкинского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
          1.Внести в приложение 3 постановления администрации Ковылкинского муниципального района от 30.03.2015 г. № 408 «Об определении вида обязательных работ и объектов (учреждений, организаций, предприятий), для отбывания наказания осужденных к исправительным и обязательным работам на территории  Ковылкинского муниципального района» по согласованию с  филиалом   по Ковылкинскому  муниципальному району   ФКУ  УИИ  УФСИН России  по  Республики  Мордовия,  следующие изменения:
1.1 Пункт 16 исключить.
1.2 Пункт 18 изложить  в новой редакции:
	18
	ООО «РосАгро»
	1

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации
Ковылкинского муниципального района

                В.И. Ташкин